
 

 

UCHWAŁA NR 9/VII/14 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Namysłów, położonym na terenie Namysłowa, 

na nieruchomości stanowiącej drogę - działka nr 437/320, k.m. 12, nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego - będącej przedłużeniem tej ulicy do następujących działek: 

437/329 i 437/334, 437/335 i 437/341, 437/342 i 437/348; 

2) Tadeusza Różewicza - pomiędzy działkami: 437/327 a 437/349 oraz 437/324 a 437/328. 

§ 2. Położenie dróg i ich przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Zabielny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 2858



Załącznik  

do uchwały nr 9/VII/14 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Położenie ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego (nowo nazwany odcinek) oraz Tadeusza Różewicza - Namysłów, k. m. 12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2858


		2014-12-31T13:02:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




